

Tiptapp – Allriskförsäkring för transport

Faktablad för försäkringsprodukt

Försäkringsförmedlare: Omocom AB, org. nr. 559097-2377.

Försäkringsgivare: W.R. Berkley Insurance AG, Svensk filial, org. nr. 516410-2070, av W.R. Berkley Europe AG, registrerad i Lichtenstein.

Produkt: Allriskförsäkring vid transport

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker. Det är ditt försäkringsbrev tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtal mellan oss.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen är en frivillig gruppförsäkring. Alla kunder till Tiptapp som transporterar egendom genom plattformens tjänst Hit & Dit kan teckna försäkringen givet att egendomen omfattas av försäkringen. Försäkring täcker skada på eller stöld av eller förlust av försäkrad egendom som inträffar under transporten.



Vad ingår i försäkringen?

- Plötslig och oförutsedd skada på, förlust av eller stöld av transporterad egendom.
- Ersättning för självrisk om skada, förlust eller stöld av egendomen omfattas av annat försäkringsskydd, t.ex. hemförsäkring.
- Högsta ersättning per skadetillfälle är
 - 1 500 kronor vid paket Liten
 - 5 000 kronor vid paket Mellan
 - 10 000 kronor vid paket Stor



Vad ingår inte i försäkringen?

- Mindre repor eller bucklor som inte påverkar egendomens användbarhet och som kan förväntas uppkomma vid en transport.
- Transport av motorfordon, motorbåtar och segelbåtar, vapen eller delar till vapen, smycken, klockor, antikviteter, levande djur, tobak, alkohol, mynt och sedlar eller värdehandlingar.
- Redan skadat gods.
- Skada som till följd av omständigheter var kända vid försäkringens tecknande.



Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- Försäkringen omfattar endast skador som inträffar under transporttiden.
- Försäkringen gäller endast om premien är betald.
- Försäkringen gäller som längst 24 timmar från att transporten har inletts.



Var gäller försäkringen?

- Försäkringen gäller för transport inom Norden.



Vilka är mina skyldigheter?

- Anmäla skada till Omocom snarast från det du fått kännedom om skadan
- Du måste samarbeta med oss och tillhandahålla all information som vi kan behöva för att reglera skadan
- Följa den lagar och andra myndigheters föreskrifter.
- Lämna riktiga och fullständiga uppgifter.
- Du måste följa de aktsamhetskrav som finns i försäkringsvillkoren, till exempel genom att paketera egendomen på sådant sätt att du minimerar risk för skada under transporten



När och hur ska jag betala?

Försäkringen betalas innan transporten påbörjas.



När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen är en korttidsförsäkring och gäller endast under transporttiden om premien är betald. Den upphör att gälla när transporten är slutförd, dock längst 24 timmar från att transporten har inletts.



Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan inte sägas upp av dig som kund utan upphör automatiskt att gälla så fort transporten är slutförd.